Mapa KypUHbIX KOTNET C
KapTodpenbHbIM niope

MNMenbMeHW co CMeTaHOW Unu
MacnoMm Ha Bblbop

MakapoHbI ¢ cocUckamu m
OBOLWHbIM COyCOM

3aneyeHbl CTEMK U3
6enou puibbl C
KapTodenbHbIM Niope

CeHaBMY-KNab ¢ LOKTOPCKOM
konbacou, nogaem c
KapTtodenem ¢pu

CbipHUKM U3 pepmepcKoro
TBOpOra CO CMETaHOM U
BapeHbeM

MuHK-nnuua:
-C BETYNHOWU M aHaHacamMK

-MaprapuTa
-C cansiMm

260 rp

250 rp

250 rp

230 rp

380 rp

150 rp

200 rp
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.« KypuHbIii cyn-nanwa ¢ 250 rp
Lo cyxapukamu
' '« CblpHbli1 KpeM-Cyn C LUBETHOM 250 rp
. KanycTou, nofaem c
o cyxapuKamu
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«  PpyKTOBbLIM CanaT C MOrypTOM 120rp | 450 P ! |
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* BKYCHbIW i “0p
1 + «+ CanaT 13 CBEXWUX OBOLLEN, 120rp » 350 P

3anpaBfieHHbIM cMeTaHOM M~ Tttt .
Macnom Ha Bblbop :
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